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20 §  
Muut asiat 
 

Henkilövaihdokset ja lisäykset 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hallitus hyväksyi kokouk-
sessaan 24.8.2015 KYS erva-tutkimustoimikunnan esityksestä ESSHP:n 
varajäsenen apulaisylilääkäri Tuula Tarkiaisen tilalle erikoislääkäri Sakari 
Simulan. 
 
Opetus- ja tutkimuskoordinaattori Mari Matveinen on aloittanut PKSSK:n 
erva-yhteyshenkilönä. 
 
Terveystieteiden maisteri Emmi Reijula on toiminut Mari Matveisen sijaise-
na KYS erva-alueen erva-tutkimuskoordinaattorina 1.8.2015 alkaen. 
 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyyntö STM:n asetus yliopistotasoi-
sen terveyden tutkimuksen rahoituksesta 
  
Terveydenhuoltolain (1326/2010) mukaan yliopistotasoisen terveyden tut-
kimuksen painoalueista ja tavoitteista sekä tutkimusrahoituksen muista pe-
rusteista ja valtakunnallisen terveyden tutkimuksen arviointiryhmästä sää-
detään sosiaali- ja terveysministeriön asetuksella (718/2013). Terveyden-
huoltolain mukaan tutkimusrahoituksen painoalueet, tavoitteet ja rahoituk-
sen jakautuminen määritellään nelivuotiskausittain. Seuraava nelivuotis-
kausi koskee vuosia 2016 – 2019. Nyt voimassa oleva sosiaali- ja terveys-
ministeriön asetus yliopistotasoisen terveydentutkimuksen rahoituksesta 
718/2013 on tarkoitus uusia vuoden 2016 alusta. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö lähetti lausuntopyynnön koskien STM:n ase-
tusta yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksesta 6.10.2015. 
Lausuntopyynnöstä tiedotettiin KYS erva-tutkimustoimikunnan jäseniä ja 
pyydettiin heitä kommentoimaan lausuntopyyntöä. Kommentteja tuli yh-
teensä viisi 26.10.2015 mennessä. Tiedepalvelukeskus vastasi kommentti-
en koonnasta keskitetysti. Erva-tutkimustoimikunnan puheenjohtaja antoi 
lausunnon. 
 
 
Tieteellisten julkaisujen tarkastaminen ja ilmoittaminen KYS erva-alueella 
 
Kuopion yliopistollisen sairaalan (KYS) erityisvastuualueen tutkimus-
toimikunta kerää KYSin erva-alueen terveydenhuollon toimintayksiköiden 
terveystieteelliset julkaisut muun muassa STM raportointia varten. Julkaisut 
tallennetaan erva-alueen yhteiseen Julki-rekisteriin KYSin Tiedepalvelu-
keskuksessa. 
 
Tieteellisten julkaisujen käsittelyyn ollaan sopimassa kansallisesti yhtenäi-
set periaatteet. Tieteellisen tutkimuksen yhtenä mittarina käytetään tutki-
muksesta julkaistavien tieteellisten artikkeleiden laatua. Kansallisesti on 
oleellista, että tieteelliset artikkelit (eli julkaisut) arvioidaan samojen kritee-
reiden perusteella kaikkialla. 
 
Erva-tutkimustoimikunta noudattaa kansallisia linjauksia yliopistosairaaloi-
den yhteisten periaatteiden mukaisesti tieteellisten julkaisujen tarkastami-
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sesta ja ilmoittamisesta KYS erva-alueella. Tiedepalvelukeskus koordinoi 
toimintaohjeen päivityksen tieteellisten julkaisujen tarkastamisesta ja ilmoit-
tamisesta. 
 
KYSin Tiedepalvelukeskuksen tutkimuksen tukipalveluiden kehittämissuun-
nitelma 
 
Erva-tutkimustoimikunta päätti kevään kokouksessa 12.3.2015 siirtää kehit-
tämishankkeen suunnittelun valmistelua syksylle 2015. Kehittämissuunni-
telman valmistelu on vielä kesken johtuen SOTE-uudistuksesta ja síitä, että 
muista erva-tutkimustoimikunnan toimintaan vaikuttavista muutoksista ei 
ole vielä tietoa. 
 

Päätös 
Toimikunta hyväksyi henkilövaihdokset ja lisäykset, Sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön lausuntopyyntö STM:n asetus yliopistotasoisen terveyden tutki-
muksen rahoituksesta, Tieteellisten julkaisujen tarkastaminen ja ilmoittami-
nen KYS erva-alueella sekä KYSin Tiedepalvelukeskuksen tutkimuksen tu-
kipalvelujen kehittämissuunnitelman siirtämisen. Lisäksi toimikunta keskus-
teli erva-organisaatioiden VTR-hankkeilta perittävästä infrakulusta. Infraku-
lut katsottiin kohtuuttoman suuriksi. 
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